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Nivalan kaupunginhallitus esittää, että alueelliseen maaseutulautakuntaan 
valitaan puheenjohtaja ja kolme varapuheenjohtajaa. Puheenjohtaja 
valitaan Sievistä, 1. varapuheenjohtaja Oulaisista, 2. varapuheenjohtaja 
Ylivieskasta ja 3. varapuheenjohtaja Nivalasta. 
 
Nivalan kaupunginhallitus pyytää Ylivieskan kaupunkia nimeämään 2. 
varapuheenjohtajaedustajansa alueelliseen maaseutulautakuntaan.  
 
“Nivalan, Ylivieskan ja Oulaisten kaupungit ja Sievin ja kunta ovat tehneet 
vuonna 2012 yhteistoimintasopimuksen maaseutuhallinnon tehtävien 
järjestämisestä. Sopimusta on muutettu vuoden 2013 alusta siten että 
Kärsämäen kunta on tullut siihen mukaan. 
 
Sopimuksen mukaan isäntäkuntana toimii Nivalan kaupunki. 
Yhteistoiminnan järjestämistä varten on perustettu kuusi jäseninen Nivalan 
maaseutulautakunta. Lautakunnan jäsenistä kaksi on Nivalasta ja yksi 
kustakin muusta kunnasta. Yhteislautakunnan tehtävinä on vastata 
alueen maaseutuhallinnon viranomaispalvelujen sekä maaseudun 
kehittämispalvelujen tuottamisesta sopimuskuntien alueella. 
 
Yhteistoimintasopimuksen mukaan Nivalan kaupunginvaltuusto valitsee 
alueellisen maaseutulautakunnan puheenjohtajan ja kolme 
varapuheenjohtajaa. Tällä hetkellä puheenjohtajuus jakaantuu seuraavasti; 
Mika Autio pj (Kärsämäki), Olli Kallio 1. vpj (Nivala), Leena Pinola 2, vpj 
(Ylivieska), Jarkko Korhonen 3 vpj (Oulainen). Muut jäsenet lautakunnassa 
ovet Kangas Terhi (Sievi) ja Jonna Viitala (Nivala).  
 
Maaseutuhallinnon tehtävien järjestämisen yhteistoimintasopimuksen 
mukaan puheenjohtajuus kiertää jäsenkuntien kesken. Puheenjohtajat 
vaihtuvat kahden vuoden välein. On tarkoituksenmukaista vaihtaa 
puheenjohtajia vaalikauden puolessa välissä, jotta tasapuolisuus kuntien 
välillä olisi mahdollisimman hyvä. 
 
Varsinaiset puheenjohtajat ovat aikaisempina vuosina olleet seuraavissa 
kunnissa: 
2012 - Nivala 
2013 - Sievi 
2015 – Oulainen 
2017 – Nivala 
2019 – Ylivieska 
2021 – Kärsämäki.” 
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Maria Sorvisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää, että valtuusto nimeää Ylivieskan edustajan 2. 
varapuheenjohtajaksi alueelliseen maaseutulautakuntaan. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


